（二）你方享有债权。2010 年 11 月 8 日，我方向你方出具《借款申请》，向你方申请借款 4,560,000元，
2011年1月17日，你方向我方支付前述借款。2025年6月4日，你方发函要求我方一次性清偿截至2025年4
月25日的全部借款本金4,560,000元。

二、债务抵销金额
鉴于双方互负到期债权债务，且债权的标的物种类、品质相同，根据我国《民法典》等相关法律法规的规

定，我方特此通知你方，我方将依法行使抵销权，将上述债权与债务相互抵销。抵销后，双方的债权债务关系
相应消灭，抵销金额为人民币［4,560,000］元（大写：肆佰伍拾陆万元整）

三、特别说明
1.本通知的发出，不构成对双方其他权利义务的放弃或变更。
2.如你方对本通知内容有异议，请在收到本通知之日起3日内以书面形式回复我方，逾期未回复或未提

供有效证据的，视为你方同意抵销。
特此通知。

云南文化产业投资控股集团有限责任公司
日期：2025年11月24日

债权转让暨债务催收联合公告
东飞马佐里纺机有限公司、盐城东飞房地产开发有限责任公司、江苏东达集团股份公司、马佐里（东台）纺机有限
公司、朱鹏、陈美卿：

根据北京臻瑞轩投资管理有限公司（转让方）与北京洛善锦企业管理咨询合伙企业（有限合伙）（受让方）签订